

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **JS Holdco ApS**

**Gammel Kongevej 133, 2., 1850 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 44 31 34 21**

## **Årsrapport**

**19. september 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

---

Jakob Schiønnemann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 19. september 2023 - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JS Holdco ApS Gammel Kongevej 133, 2. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 44 31 34 21
	Stiftet: 19. september 2023
	Regnskabsår: 19. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Schiønnemann
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital, og understøttes af ejeren.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	19/9 2023 - 31/12 2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.013</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-84.690
<b>Resultat før skat</b>	<b>-89.703</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-89.703
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.703</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.707.600</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.707.600</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.707.600</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.707.600</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-89.703
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-49.703</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Ansvarlig lånekapital	1.752.115
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.752.115
Gæld til pengeinstitutter	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.188
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.757.303</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.707.600</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere udgør i regnskabsåret 0 ansatte.

31/12 2024  
kr.

---

### 2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb

1.707.600

---

**Kostpris 31. december 2024**

**1.707.600**

---

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024**

**1.707.600**

---

### 3. Ansvarlig lånekapital

**Ansvarlig lånekapital i alt**

**1.752.115**

---

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

1.752.115

---
